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Nome da Empresa

CNPJ

Produto

Filtrar...

Detalhes do Produto

LABTEST DIAGNOSTICA S/A

16.516.296/0001-38 Autorizacdo

MAGNESIO

Apresentacao/Modelo

R1:1 x 600 mL, R2: 1 x 600 mL, CAL: 1 x 3 mL

R1:

R1:

R1:

R1:

R1:

R1:

R1:

R1:

R1:

10 x 650 mL, R2: 10 x 650 mL, CAL: 1 x 3 mL

1x700 mL, R2: 1 x 700 mL, CAL: 1 x 3 mL

2x700 mL, R2

3x700 mL, R2

4 x 700 mL, R2

5x700 mL, R2

6 x 700 mL, R2

7 x700 mL, R2

8 x 700 mL, R2

« 1 2 3

Tipo de Arquivo

INSTRUGOES DE USO OU MANUAL DO USUARIO Magnesio - Ref. 2607485/22-3 - 28/04/2022 -

DO PRODUTO

Nome Técnico

Registro

Processo

:2x700 mL, CAL

:3x700 mL, CAL

14 x 700 mL, CAL

:5x700 mL, CAL

16 x 700 mL, CAL

17 x700 mL, CAL

: 8 x 700 mL, CAL

:1x3mL

:1x3mL

:1x3mL

:1x3mL

:1x3mL

:1x3mL

:1x3mL

»

Arquivos Expediente, data e hora de
inclusao
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MAGNESIO

10009010012

25000.017948/9380
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Fabricante Legal » FABRICANTE: LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL

Classificagao de Risco Il - Classe Il: produtos de médio risco ao individuo e ou baixo risco a saude publica

Vencimento do Registro VIGENTE
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